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Allmänt 

Årsrapportering i BAS-M innebär att vi inventerar Sveriges båtliv avseende antal anslutna båtklubbar och 
antal medlemmar i dessa klubbar. Dessa tal förändras ständigt och därför har vi bestämt att det är 1 
januari som är avläsningsdatum. 

Du ska bekräfta/justera medlemstalen under januari månad.  

31 januari är sista dagen för klubben att korrigera sitt medlemsantal, därefter låses medlemstalen och det är 
dessa som kommer att ligga till grund för er medlemsavgift 2012. 

Medlemsredovisningen sker i BAS (Båtunionens AdministrationsSystem) i den modul vi kallar BAS-M (M 
står för medlem). Du når BAS-M via Svenska Båtunionens hemsida www.batunionen.com och därifrån 
loggar du in via länk till höger på sidan. Om du glömt användarnamn och/eller lösenordet kan du skaffa 
nytt i inloggningsdialogen. 

Om du inte har något användarkonto ännu kontaktar du ditt regionala båtförbund för att komma igång. 

Rapportera 

Logga in 

Använd din webbläsare för att gå till www.batunionen.com. Här klickar du på länken ”Till inloggning”. 

 

Fyll i dina användaruppgifter och klicka på ”Logga in”. Om du glömt användaruppgifterna klickar du på 
länken ”Har du glömt ditt användarnamn/lösenord, var god klicka här”. Då skickas dina 
användaruppgifter till din e-postadress. För att detta ska fungera måste du ha registrerat en e-postadress i 
registret (BAS-M). . 

http://www.batunionen.com/
http://www.batunionen.com/
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Gå in i ”BAS-M”, t ex via menyn under ”Båtklubbar”. 

 

När du valt aktuell båtklubb i dialogrutan öppnas ett nytt fönster med klubbens data, BAS-M. 

Fyll i uppgifter 

Nu när du ändå är inne i BAS-M skall du passa på att kontrollera klubbens data på fliken ”Klubbdata”. 
Glöm inte funktionärsuppgifterna längst ner på sidan. 
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När detta är klart går du till fliken ”Årsrapport”. Här väljer du ”Årsrapport för 2012” överst i ”Historik” 
genom att klicka på knappen ”Editera”. 

 

I de gråskuggade fälten under rubriken ”Register” finns de siffror som automatiskt togs ur BAS-M 1 
januari. Om dessa uppgifter stämmer behöver du bara bocka i rutan ”Godkänner uppgifterna”. Om de 
inte stämmer fyller du i de korrekta talen i fälten under rubriken ”Justerat”. Var noga med att justera 
samtliga fyra fält. Därefter bockar du i rutan ”Godkänner uppgifterna”. En vanlig orsak till att de 
beräknade uppgifterna inte stämmer är t ex att man inte registrerat födelsedatum för sina medlemmar, då 
”vet” inte systemet vem som är ungdom eller vuxen. 

Nu bockar du också i rutan ”Lämnat funktionärsuppgifter” (det var ju dessa du började med att 
kontrollera på fliken ”Klubbdata”). Observera att dessa ska uppdateras löpande då någon förändring i 
funktionärskåren sker. 

Nu är det klart! Stäng och logga ut. 

Handböcker 

Handbok för hela BAS-M (och övriga BAS-delar) finns på www.batunionen.com under ”Dokument”. 

http://www.batunionen.com/

